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Microsoft Publisher (.pub) -tiedostot voidaan avata vain Publisherissa. Jos sinulla ei ole Publisheria, voit muuntaa tiedoston PDF -muotoon. Tämän avulla voit avata sen useilla katsojilla, mukaan lukien verkkoselaimesi. Jos sinulla on Publisher, voit tallentaa Publisher -tiedostosi PDF -tiedostona.



Askeleet

Menetelmä 1/2: Muuntaminen verkossa (ilman julkaisijaa)




Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 1

Vaihe 1. Käy online -konversiosivustolla

Voit muuttaa online -muuntopalvelun avulla PUB (Publisher) -tiedoston PDF -muotoon. Jotkut suosituimmista tulosivustoista ovat:

	Zamzar-zamzar.com/convert/pub-to-pdf/
	Online2PDF-online2pdf.com/pub-to-pdf
	PDFConvertOnline-pdfconvertonline.com/pub-to-pdf-online.html





Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 2

Vaihe 2. Lataa PUB -tiedosto, jonka haluat muuntaa

Napsauta "Valitse tiedosto" tai "Valitse tiedosto" -painiketta. Etsi tietokoneeltasi PUB -tiedosto, jonka haluat muuntaa. Tiedoston lataaminen voi kestää muutaman minuutin.




Muunna Microsoft Publisher -tiedosto PDF -tiedostoksi Vaihe 3

Vaihe 3. Valitse tulostusmuoto (tarvittaessa)

Joidenkin sivustojen on määritettävä "PDF" tulostusmuodoksi. Muiden asetuksena on "PDF".




Muunna Microsoft Publisher -tiedosto PDF -tiedostoksi Vaihe 4

Vaihe 4. Aloita muuntaminen napsauttamalla "Muunna"

Tiedostosi lähetetään muuntopalvelulle. Se muunnetaan sitten heidän palvelimillaan.




Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 5

Vaihe 5. Lataa muunnettu tiedosto

Sinulle annetaan latauslinkki muunnettuun PDF -tiedostoon. Lataa ja avaa PDF missä tahansa PDF -lukijassa. Voit käyttää verkkoselaintasi.

Zamzar lähettää sinulle latauslinkin sähköpostitse

Tapa 2/2: Muuntaminen Publisherin avulla




Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 6

Vaihe 1. Avaa PUB -tiedostosi Publisher 2007: ssä tai uudemmassa

Publisherin aiemmat versiot eivät tue tallennusta PDF -tiedostona. Käytä yllä olevaa menetelmää, jos käytät Publisher 2003: aa tai sitä vanhempaa versiota.




Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 7

Vaihe 2. Napsauta Tiedosto -välilehteä tai Office -painiketta ja valitse "Tallenna nimellä"

" Sinua saatetaan pyytää valitsemaan sijainti ennen kuin jatkat.




Muunna Microsoft Publisher -tiedosto PDF -tiedostoksi Vaihe 8

Vaihe 3. Napsauta Tallenna tyypiksi -valikkoa ja valitse PDF (*.pdf)

" Tämän avulla voit tallentaa tiedoston PDF -muodossa.

Sinun on ehkä asennettava apuohjelma Microsoft for Publisher 2007 -ohjelmasta




Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 9

Vaihe 4. Optimoi asiakirja PDF -tiedostoksi napsauttamalla "Asetukset" (valinnainen)

Publisherin avulla voit optimoida asiakirjasi PDF -muotoon.

	Julkaisuvaihtoehdot -ikkunassa voit säätää kuvan tarkkuutta.
	Säädä asiakirjaa tulostettavaksi napsauttamalla "Tulostusasetukset".





Microsoft Publisher -tiedoston muuntaminen PDF -tiedostoksi Vaihe 10

Vaihe 5. Tallenna tiedosto

Valitse sijainti ja tallenna tiedosto PDF -muodossa. Voit nyt avata kyseisen PDF -tiedoston missä tahansa ohjelmassa, joka tukee muotoa.











Suositeltava:


PDF: n muuntaminen MOBI: ksi (kuvilla)




Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten PDF -asiakirja voidaan muuntaa MOBI (Mobipocket) -kirjamuotoon. MOBI-tiedostoja voidaan lukea suosituista laitteisto- ja ohjelmistosähköpostiohjelmista, mukaan lukien Amazon Kindle. Jos haluat muuntaa PDF -tiedoston, jossa on erityinen muotoilu, fontit ja asettelutiedot, käytä Caliberiä sen lisäominaisuuksiin.

Microsoft Worksin muuntaminen Microsoft Wordiksi: 7 vaihetta



Kirjoititko asiakirjasi aina Microsoft Worksissa, kun käytit tietokonettasi alun perin? Mutta nyt kun Microsoft Word on helpommin saatavilla ja Microsoft Works on jyrkässä laskussa, oletko huomannut, että tarvitset näitä tiedostoja edelleen?

TIFF: n muuntaminen PDF -muotoon: 15 vaihetta (kuvilla)



Jos haluat muuntaa TIFF -tiedoston PDF -tiedostoksi, sinulla on itse asiassa pari vaihtoehtoa. Saat ilmaisen vaihtoehdon käyttämällä online-TIFF-PDF-muunninta. Jos sinulla on jo maksullinen tili Adoben kanssa, voit käyttää sen sisäänrakennettua muunninta.

PRN -tiedostojen muuntaminen PDF -muotoon: 6 vaihetta (kuvilla)



Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit ladata PRN -tiedoston online -tiedostomuuntimeen ja ladata PDF -version samasta tiedostosta Internet -selaimen avulla. Askeleet Vaihe 1. Avaa File-Converter-Online.comin PRN-PDF-muunnin selaimessa Kirjoita Internet-selaimesi osoiteriville prn-to-pdf.

PDF: n muuntaminen PES: ksi (kuvilla)



Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka luoda PES -ommelkuva PDF -tiedostosta Windows -tietokoneella. Sinun on ensin muunnettava PDF-tiedostosi nopeasti PNG-kuvaksi ja luotava sitten PES-ompeleet PE-Designin avulla. Askeleet Osa 1/2: PDF:






















Suositut postaukset


	









Bitmoyn käyttäminen Kikissä Androidissa: 9 vaihetta (kuvien kanssa)

2024







	









Kuvien lataaminen Google Driveen Androidissa: 5 vaihetta

2024







	









Helppoja tapoja ladata Galaxy Buds puhelimella: 5 vaihetta

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Trukin akun lataaminen: 6 vaihetta (kuvilla)







	



Trukin ylläpito: 5 vaihetta (kuvilla)







	



6 tapaa tunnistaa erilaisia trukkeja







	



3 tapaa pudottaa tai kanavoida kuorma -auto







	



Pick -up -kuorma -auton puhdistaminen (kuvilla)







	



Kuorma -auton AC -varaajan ja paisuntaventtiilin vaihtaminen







	



Tonneau -kannen ostaminen kuorma -autoosi: 9 vaihetta (kuvilla)







	



Pick -up -kuorma -auton ylläpito: 10 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton sängyn mittaus: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton vesipumpun korjaaminen (kuvilla)







	



Kuinka käynnistää auto vetolaitteella: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuinka vetää kilpailua (kuvilla)







	



Polttoainepumpun tarkistaminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kilpa -sponsorien hankkiminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Auton jäähdyttimen vaihtaminen (kuvilla)
















Suosituimmat artikkelit


	









Resurssin lisääminen MS -projektiin: 10 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Resurssien jakaminen Microsoft Projectissa: 4 vaihetta

2024







	









4 tapaa yhdistää RAR -tiedostoja

2024






























Neuvoja


	



6 tapaa käyttää viivaimia Microsoft Publisherissa

Julkaisujen oikea suunnittelu voi joskus laskea tuumiksi tai senttimetreiksi. Microsoft Publisher näyttää marginaalin, rivin, sarakkeen, perusviivan ja rajarajojen lisäksi vaakasuoran ja pystysuoran viivaimen, joka näyttää julkaisusi mitat ja kohdistimen sijainnin sekä toimii oppaina tekstin ja grafiikan sijoittamiseen jokaiseen julkaisusivu.







	



Tekstin kääriminen kuvan ympärille Publisherissa: 4 vaihetta

Kun luot Microsoft Publisher -asiakirjoja, kuten luetteloita, esitteitä ja uutiskirjeitä, on tärkeää osata kääriä tekstiä kuvien ja grafiikan ympärille. Koska Publisher käyttää tekstiruutuja tekstin syöttämiseen asiakirjaan, menetelmä tekstin käärimiseksi kuvan ympärille Publisherissa on erilainen kuin muut MS Office -sovellukset, kuten Word tai Excel.







	



3 tapaa suunnitella kalenteri Microsoft Publisherissa

Kalentereita on saatavana kaupallisesti eri kokoja ja malleja. Microsoft Publisherin avulla voit luoda oman kalenterisi erilaisista malleista, joihin voit lisätä omia kuviasi ja tekstiäsi. Voit sisällyttää kuvia lapsenlapsistasi, pin-up-asentoja suosikkipeliesitysmallistasi, toimintakuvia suosikkisupersankareistasi tai mitä tahansa muuta sinua kiinnostavaa.







	



Lahjakorttien tekeminen: 13 vaihetta (kuvilla)

Lahjakortit ovat loistava tapa saada enemmän huomiota ja asiakkaita yrityksellesi. Vaikka et ehkä tiedä mistä aloittaa, kuulet mielellään, että omien lahjakorttien tekeminen on paljon helpompaa kuin luuletkaan. Kaikki työkalut ovat käden ulottuvilla.







	



Kuukausikalenterin luominen Microsoft Publisherin avulla: 14 vaihetta

Taas on vuoden loppu, ja sinun on tehtävä kalenteri ja nopeasti! Tämä on yksi helpoimmista tavoista tehdä kalenteri. Askeleet Vaihe 1. Avaa Microsoft Publisher Vaihe 2. Kun se avautuu, valitse kalenterit Vaihe 3. Sinulle näytetään monia malleja, joten selaa ja valitse suosikkisi Vaihe 4.




















Asiantuntijan mielipide


	



Etätyöpöydän suojaaminen: 5 vaihetta (kuvilla)

Etätyöpöytä on Windows -palvelu, jonka avulla käyttäjät voivat muodostaa yhteyden isäntätietokoneeseen eri paikasta. Tämän avulla käyttäjät voivat käyttää erilliseen tietokoneeseen tallennettuja tietoja mistä tahansa paikasta, jossa he voivat kirjautua Remote Desktop -sovellukseen.







	



Näytön tallentaminen Microsoft Windows 7: ssä (kuvilla)

Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit tallentaa tietokoneen näytön Windows 7. Voit käyttää joko ilmaista OBS ("Open Broadcaster Software") Studio -ohjelmaa tai ilmaista ScreenRecorder -ohjelmaa. Askeleet Menetelmä 1/2: OBS Studion käyttö Vaihe 1.







	



3 tapaa vaihtaa kieltä Windows 7: ssä

Windows 7 mahdollistaa useimpien käyttöliittymien näytön kielen vaihtamisen. Prosessi on melko yksinkertainen ja kattavin, jos sinulla on Windows 7 Ultimate tai Enterprise. Jos käytät Windows 7 Starter-, Basic- tai Home-versiota, voit asentaa kieliliittymäpaketit, jotka kääntävät eniten käytetyt elementit valitsemallesi kielelle.







	



Kuinka aktivoida Windows 7 ilman avainta: 5 vaihetta (kuvilla)

Windows 7 on aktivoitava, jotta sitä voidaan käyttää yli 30 päivän ajan. Voit uudistaa aktivoinnin lisäajan "rearm" -konsolikomennolla. On huomattava, että uudelleenkäynnistyskomentoa voidaan käyttää enintään 3 kertaa, mikä pidentää aktivointiaikaa enintään 120 päivään.







	



5 tapaa korjata Windows -tietokone, joka jumittuu tai jäätyy

Jos tietokoneesi ei reagoi, sinun on todella tiedettävä, mitä tehdä asialle. Se hidastuu vain, ellet ryhdy toimenpiteisiin sen korjaamiseksi. Askeleet Menetelmä 1/5: Jäädyttäminen käynnistyksen yhteydessä Vaihe 1. Tarkista ulkoiset laitteet On todennäköisempää, että yksi tai useampi tietokoneeseen liitetty ulkoinen laite aiheuttaa ongelman.




















Suosituimmat artikkelit


	



3 tapaa tulostaa taulukko Javalla

Jos työskentelet Javalla ja sinulla on joukko suuria tietoja, saatat haluta tulostaa tiettyjä elementtejä, jotta voit tarkastella niitä kätevästi. Matriiseja voidaan tulostaa Javalla useilla tavoilla, ja alla olevat esimerkit opastavat prosessin läpi.







	



Javan korjaaminen: 8 vaihetta (kuvilla)

Java on tietokonealusta, jonka avulla voit pelata pelejä ja katsella videoita tietokoneellasi. Voit kertoa, että tietokoneellasi on Java -ongelmia, jos näet Java -virheitä, kun yrität ajaa ohjelmaa tai käydä verkkosivustolla, joka perustuu Javascriptiin (Java -sovellusten ohjelmointikieli).







	



4 tapaa verrata kahta päivämäärää Javassa

Java -päivämääriä voi verrata eri tavoin. Sisäisesti päivämäärä esitetään (pitkänä) ajankohtana - tammikuun 1. päivän 1970 jälkeen kuluneiden millisekuntien lukumäärä. Javassa Päivämäärä on objekti, mikä tarkoittaa, että se sisältää useita vertailumenetelmiä.







	



Kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla

Tässä ohjeessa selitetään, kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla. Se korostaa joitain Eclipse IDE: n ominaisuuksia, mukaan lukien automaattinen luokkageneraattori ja sisäänrakennettu virheenkorjaaja. Eclipse Foundation on avoimen lähdekoodin kehitysyhteisö, jolla on monia erityisiä ryhmiä ja etuja.







	



Kuinka löytää kahden numeron summa Javasta: 3 vaihetta

Kahden numeron summan löytäminen on yksinkertaista, mutta voi olla tylsää, jos numerot ovat suuria. Näin voit luoda Java -ohjelman kahden numeron summan löytämiseksi. Askeleet Vaihe 1. Suunnittele ohjelma Kahden numeron summan löytäminen ei ole vaikeaa, mutta on aina hyvä tapa suunnitella ohjelmasi ennen koodauksen aloittamista.
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